Faculdade Professor Miguel Ângelo da Silva Santos - FeMASS

Rua Aloísio da Silva Gomes, 50 – Granja dos Cavaleiros- Macaé/RJ – CEP 27930-560

Tel: (22) 33991860/1867 – www.femass.edu.br  / e-mail: direcao.femass@macae.rj.gov.br

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO – VAGAS REMANESCENTES E LISTA DE ESPERA
EDITAL Nº 01/2020

A Direção da Faculdade Professor Miguel Ângelo da Silva Santos - FeMASS – subordinada à Secretaria Adjunta de Ensino Superior da Prefeitura

Municipal de Macaé, sediada na Rua Aloísio da Silva Gomes, 50 – Granja dos Cavaleiros, na cidade de Macaé, torna público o resultado do Processo Seletivo para
acesso aos Cursos de Graduação em Licenciatura em Matemática (LM) para 1º semestre e Sistemas de Informação (SI) para 2º semestre, visando ao
preenchimento de vagas remanescentes e lista de espera para Administração e Engenharia de Produção para o 2º semestre/2020. A matrícula dos candidatos
classificados e convocados para o 1º semestre será no dia 06/02/2020 e para o 2º semestre será no dia 18/05/2020, na secretaria da FeMASS, das 15 às 20
horas.  A relação dos documentos a serem apresentados está no item 4.4 do referido Edital. Os candidatos em lista de espera poderão ser convocados, a partir
de junho de 2020, por e-mail, desde que não haja mais classificados, conforme resultados do Edital nº 08/2019.

MATEMÁTICA

Notas Obtidas (ENEM)

Nº
Insc.

Nome do Candidato(a) Curso LCT CNT CHT MAT REDAÇÃO Total Class
SITUAÇÃO

(1º SEMESTRE)

226 MATHEUS SANTOS DE MORAES MAT 624,9 568,5 668,6 751,3 760,0 3599,3 1 CONVOCADO

232 GABRIELA ROCHA PINTO MAT 576,9 570,4 645,5 646,1 600,0 3270,9 2 CONVOCADO

196 MARCELO ALMEIDA RIBEIRO MAT 557,3 532,3 534,4 659,6 720,0 3199,6 3 CONVOCADO

107 VINICIUS DE OLIVEIRA MARIGO MAT 556,2 518,2 568,7 652,7 740,0 3142,8 4 CONVOCADO

77 RAFAEL SILVA ANDRADE DE ABREU MAT 572,8 554,5 609,4 720,9 600,0 3134,6 5 CONVOCADO

63 STEPHANY TEIXEIRA SILVA MAT 538,1 506,3 585,5 676,0 720,0 3088,9 6 CONVOCADO

99 ANDRESSA DO NASCIMENTO MACHADO MAT 549,3 482,7 484,3 682,8 780,0 3078,1 7 CONVOCADO

133 MIRIAN MARQUES ALVES DA SILVA MAT 565,9 486,8 580,1 642,1 600,0 3007,9 8 CONVOCADO

79 EDUARDA TOMAZ BUENO MARTINS MAT 577,7 568,1 577,2 596,5 600,0 2998,5 9 CONVOCADO

Faculdade Professor Miguel Ângelo da Silva Santos - FeMASS

Rua Aloísio da Silva Gomes, 50 – Granja dos Cavaleiros- Macaé/RJ – CEP 27930-560

Tel: (22) 33991860/1867 – www.femass.edu.br  / e-mail: direcao.femass@macae.rj.gov.br

95 WESLLEY FIGUEIREDO FLORES MAT 531,4 506,5 571,0 734,5 560,0 2998,4 10 CONVOCADO

210 CAIO VICTOR DA COSTA LIMA MAT 562,1 493,9 543,5 663,2 500,0 2972,7 11 CONVOCADO

164 BARBARA FARIA GONÇALVES MAT 478,5 490,4 558,2 629,1 600,0 2920,2 12 CONVOCADO

156 LORRANE PERNAMBUCO MAFRA MAT 537,3 515,2 560,0 604,3 540,0 2912,8 13 CONVOCADO

37 LUANA GUIMARÃES  MAT 532,4 455,5 532,1 533,9 500,0 2590,9 14 CONVOCADO

SISTEMAS DE INFORMAÇÃO

Notas Obtidas (ENEM)

Nº
Insc.

Nome do Candidato(a) Curso LCT CNT CHT MAT REDAÇÃO Total Class
SITUAÇÃO

(2º SEMESTRE)

161 LUCAS BARBOSA GUIMARÃES SI 596,0 590,7 606,3 676,1 900,0 3369,1 1 CONVOCADO

96 THYAGO CORDEIRO DE AZEREDO BARCELOS SI 597,6 632,7 620,6 673,8 800,0 3324,7 2 CONVOCADO

84 NATASSJA MARTINS DE LIMA LESSA SI 647,5 515,4 659,1 596,7 840,0 3258,7 3 CONVOCADO

143 GABRIELLE LATTANZI MARTINS SI 602,3 563,5 628,0 671,5 780,0 3245,3 4 CONVOCADO

160 CAIO LUCAS LIMA ALMEIDA SI 583,6 565,1 583,7 660,4 800,0 3192,8 5 CONVOCADO

239 JOÃO PAULO FERNANDES BRASIL SI 598,6 546,7 606,0 603,1 820,0 3174,4 6 CONVOCADO

237 DRIELLE SANTOS MONTEIRO SI 587,3 590,0 639,0 672,4 680,0 3168,7 7 CONVOCADO

64 JOÃO VITOR MATULIONES PINTO SI 560,9 579,5 627,8 671,5 720,0 3159,7 8 CONVOCADO

169 GABRIEL QUINTANA GONÇALVES  SI 622,0 625,6 615,1 676,8 620,0 3159,5 9 CONVOCADO

53 MATHEUS VILARINDO SAMPAIO SI 513,3 592,2 618,3 666,9 740,0 3130,7 10 CONVOCADO

104 MARVIN CORRÊA DE OLIVEIRA SI 562,0 525,8 578,1 602,6 860,0 3128,5 11 CONVOCADO

144 GUILHERME GUIMARÃES GASSE SI 546,6 641,5 663,3 720,4 520,0 3091,8 12 CONVOCADO

Faculdade Professor Miguel Ângelo da Silva Santos - FeMASS

Rua Aloísio da Silva Gomes, 50 – Granja dos Cavaleiros- Macaé/RJ – CEP 27930-560

Tel: (22) 33991860/1867 – www.femass.edu.br  / e-mail: direcao.femass@macae.rj.gov.br

178 MATHEUS BARBOSA MAIA SI 573,9 520,1 598,2 694,1 640,0 3026,3 13 CONVOCADO

209 BRANDON COSTA DOS SANTOS SI 555,8 627,3 623,9 602,2 600,0 3009,2 14 CONVOCADO

233 MATHEUS VIANNA NUNES SI 570,6 550,7 564,4 640,7 680,0 3006,4 15 CONVOCADO

170 BRENO MELO MACHADO SI 572,6 570,7 539,6 668,0 640,0 2990,9 16 CONVOCADO

83 LUCAS HENRIQUE GOMES CRUZ SI 552,3 520,7 588,6 645,7 680,0 2987,3 17 CONVOCADO

115 ANDRÉ DE ALMEIDA FERREIRA SI 591,6 531,5 604,6 599,3 660,0 2987,0 18 CONVOCADO

176 ANNA LETICIA SANTOS XAVIER  SI 533,4 574,7 617,9 533,1 720,0 2979,1 19 CONVOCADO

103 BRUNO ALLAN CUBA DOS SANTOS ZONIAS SI 575,7 547,6 542,0 496,0 800,0 2961,3 20 CONVOCADO

194 ENZO ALEXANDER TAVARES BARCELOS PUPIM SI 568,8 559,1 583,5 649,6 600,0 2961,0 21 CONVOCADO

180 DAVI DE FRANÇA TRAJANO SI 606,6 546,6 586,1 594,0 620,0 2953,3 22 CONVOCADO

109 DOUGLAS MATHEUS DA SILVA SIQUEIRA SI 556,0 479,8 550,6 643,3 720,0 2949,7 23 CONVOCADO

110 GABRIEL GURGEL GONÇALVES  SI 580,0 486,1 568,4 569,6 740,0 2944,1 24 CONVOCADO

125 NICOLLE SANTOS DE OLIVEIRA SI 575,6 523,5 612,1 485,6 720,0 2916,8 25 CONVOCADO

68 JOÃO GUILHERME TEIXEIRA BARROS SI 528,0 550,3 621,7 596,6 620,0 2916,6 26 CONVOCADO

46 WILSON SILVA DOS SANTOS JUNIOR SI 547,0 480,4 577,1 632,0 680,0 2916,5 27 CONVOCADO

162 JOÃO PAULO JUNQUEIRA SOUZA SI 587,3 502,8 526,0 594,2 700,0 2910,3 28 CONVOCADO

114 GABRIEL DE ALBUQUERQUE BASILEU SI 569,3 477,4 652,2 671,3 540,0 2910,2 29 CONVOCADO

55 GUILHERME ANDERSON GONÇALVES RIVAS SI 578,6 505,0 576,2 624,6 620,0 2904,4 30 CONVOCADO

81 JOÃO VICTOR ANDRADE MAGALHÃES SI 550,3 528,6 563,3 633,5 620,0 2895,7 31 CONVOCADO

66 PATRICK ALVES KNIDEL SI 559,4 467,9 557,6 646,3 660,0 2891,2 32 CONVOCADO

154 RONALD DE PAULA RIBEIRO SI 564,4 553,1 583,8 609,3 580,0 2890,6 33 Reclassificação

208 LEONARDO DAUDT DA SILVA SI 503,0 537,0 510,6 596,7 740,0 2887,3 34 Reclassificação

157 CHARLLES RYAN PEREIRA DA COSTA SI 592,9 477,3 620,2 676,6 520,0 2887,0 35 Reclassificação

159 VICTOR HUGO CAVALCANTI RODRIGUES SI 578,7 607,0 577,3 559,4 560,0 2882,4 36 Reclassificação

139 BIANCA MOURA MESSIAS SI 547,5 561,1 525,6 551,8 660,0 2846,0 37 Reclassificação

134 SARA MARIA DA SILVA SI 552,8 467,9 567,7 506,8 740,0 2835,2 38 Reclassificação

241 JAMILHA TEIXEIRA NETO SI 539,5 532,7 566,9 635,1 560,0 2834,2 39 Reclassificação

Faculdade Professor Miguel Ângelo da Silva Santos - FeMASS

Rua Aloísio da Silva Gomes, 50 – Granja dos Cavaleiros- Macaé/RJ – CEP 27930-560

Tel: (22) 33991860/1867 – www.femass.edu.br  / e-mail: direcao.femass@macae.rj.gov.br

205 WESLEY VINICIUS RODRIGUES CAMPOS SI 528,6 554,2 569,9 580,8 600,0 2833,5 40 Reclassificação

223 VANESSA DA SILVA ALMEIDA SI 577,4 470,3 576,4 564,2 640,0 2828,3 41 Reclassificação

184 CAIO CARAVELO  SI 575,6 479,1 554,3 578,0 640,0 2827,0 42 Reclassificação

50 MIGUEL ALVES NASCIMENTO SI 529,7 516,0 517,9 568,2 680,0 2811,8 43 Reclassificação

51 EDERSON BARBOSA CORREA SI 595,6 458,0 642,8 546,3 540,0 2782,7 44 Reclassificação

45 BRYENE GONÇALVES FERNANDES SI 545,1 510,1 563,5 462,8 700,0 2781,5 45 Reclassificação

236 GEYZA CRISTINA ROCHA SILVA SI 562,8 558,6 544,3 471,9 640,0 2777,6 46 Reclassificação

98 ISAAC LUCAS ALVES  SI 524,2 537,8 579,6 527,2 600,0 2768,8 47 Reclassificação

123 WALLACE BARCELOS DA CONCEIÇÃO SI 577,4 470,2 583,5 612,2 520,0 2763,3 48 Reclassificação

100 LUALINDA AGUIAR BONFIM ANDRADE SI 524,0 538,2 563,1 536,7 600,0 2762,0 49 Reclassificação

177 LEANDRO DALLAGNOL GONZALES  SI 539,8 455,2 587,6 670,4 500,0 2753,0 50 Reclassificação

44 EDUARDO BRUNO FIDELIS PEIXOTO PAULA SI 532,4 466,0 564,3 606,1 580,0 2748,8 51 Reclassificação

212 ISAQUE VELEDA SANTOS SI 571,1 494,6 560,2 512,1 600,0 2738,0 52 Reclassificação

75 FELIPE RIBEIRO PEREIRA SOARES SI 561,5 518,9 552,9 544,1 560,0 2737,4 53 Reclassificação

86 LIVIA MAURICIO SCHEIDEGGER SI 568,6 509,8 578,1 470,2 600,0 2726,7 54 Reclassificação

186 JULIANA OLIVEIRA CAVALCANTE DE LIMA SI 546,8 517,7 589,0 505,3 560,0 2718,8 55 Reclassificação

181 EDUARDA MARVILA DO NASCIMENTO DOS SANTOS SI 527,4 532,5 512,0 503,9 640,0 2715,8 56 Reclassificação

189 ALINE PINTO GRIJÓ SI 573,5 480,1 588,6 533,4 540,0 2715,6 57 Reclassificação

89 SHIRLLEY RODRIGUES DE SANTANA CRUZ SI 581,3 482,2 506,1 505,6 640,0 2715,2 58 Reclassificação

73 CARLA MEDINA BARROSO SI 567,4 528,4 575,7 534,3 500,0 2705,8 59 Reclassificação

242 IVAN CECH JUNIOR SI 563,7 472,7 560,3 464,6 640,0 2701,3 60 Reclassificação

119 PEDRO LUIZ NASCIMENTO SILVA PEREIRA SI 501,5 518,0 511,7 661,4 500,0 2692,6 61 Reclassificação

112 EDUARDA CASTILHO MANHÃES SI 502,6 539,5 451,6 635,8 560,0 2689,5 62 Reclassificação

174 MARCELO TEIXEIRA RODRIGUES FERREIRA SI 521,6 487,7 538,5 482,2 640,0 2670,0 63 Reclassificação

122 JUAN CARLOS ALMEIDA PEREIRA SI 565,2 506,6 569,5 483,5 540,0 2664,8 64 Reclassificação

88 ATHOS ALVARENGA HENRIQUES  SI 557,5 491,2 491,0 576,5 520,0 2636,2 65 Reclassificação

213 CAIO JOSÉ DOMINGUES MARTINS FLORIDO SI 545,3 461,4 503,2 603,1 520,0 2633,0 66 Reclassificação

Faculdade Professor Miguel Ângelo da Silva Santos - FeMASS

Rua Aloísio da Silva Gomes, 50 – Granja dos Cavaleiros- Macaé/RJ – CEP 27930-560

Tel: (22) 33991860/1867 – www.femass.edu.br  / e-mail: direcao.femass@macae.rj.gov.br

56 ISABELLE LINS DOS SANTOS MACHADO  SI 471,0 563,1 464,0 525,8 600,0 2623,9 67 Reclassificação

235 MESSIAS SANTOS SI 506,5 461,9 564,6 455,0 520,0 2508,0 68 Reclassificação

ADMINISTRAÇÃO

Notas Obtidas (ENEM)

Nº
Insc.

Nome do Candidato(a) Curso LCT CNT CHT MAT REDAÇÃO Total Class
SITUAÇÃO

2º semestre

201 BIANCA DA VEIGA ALVES ADM 568,5 615,0 608,4 653,1 740,0 3185,0 1 Lista de espera

61 FERNANDA AMORIM REBELO FERNANDES ADM 641,4 561,5 638,0 512,0 780,0 3132,9 2 Lista de espera

163 RAQUEL DE PAULA LADEIRA ADM 570,6 545,7 518,5 599,0 880,0 3113,8 3 Lista de espera

153 LETÍCIA GARCEZ TOSTA ADM 555,6 523,7 564,5 647,9 760,0 3051,7 4 Lista de espera

120 MARÍLIA QUINTANILHA DE ANDRADE ADM 608,0 569,0 588,3 536,9 740,0 3042,2 5 Lista de espera

222 GEOVANNA COBELAS DE OLIVEIRA ADM 550,6 472,9 533,0 597,3 820,0 2973,8 6 Lista de espera

238 WALLACE CASTRO DA SILVA DOS SANTOS ADM 593 529,3 651 566,5 620,0 2959,8 7 Lista de espera

72 GABRIEL LUCIO SILVA PEÇANHA ADM 585,9 574,7 659,9 579,1 560,0 2959,6 8 Lista de espera

217 PATRICIA CRISTINA CORREA FARIA ADM 529,5 495,5 550,8 583,8 800,0 2959,6 9 Lista de espera

93 POLIANA DE SALLES CORDEIRO ADM 578,2 527,0 559,2 652,1 620,0 2936,5 10 Lista de espera

168 JAQUELINE SILVA DO AMARAL ADM 542,7 585,3 543,7 644,7 620,0 2936,4 11 Lista de espera

80 HILTON DE SOUZA FONSECA ADM 547,6 579,1 594,2 609,3 580,0 2910,2 12 Lista de espera

57 CLARICE IRENE BERNARDO DA COSTA ADM 530,2 511,8 574,6 485,7 800,0 2902,3 13 Lista de espera

234 AGNES DE ABREU BATISTA ADM 561,7 453,2 558,4 600,9 720,0 2894,2 14 Lista de espera

94 ARMANDO AGUIAR NETO ADM 565,1 538,0 638,2 536,4 600,0 2877,7 15 Lista de espera

Faculdade Professor Miguel Ângelo da Silva Santos - FeMASS

Rua Aloísio da Silva Gomes, 50 – Granja dos Cavaleiros- Macaé/RJ – CEP 27930-560

Tel: (22) 33991860/1867 – www.femass.edu.br  / e-mail: direcao.femass@macae.rj.gov.br

101 GUSTAVO COUTINHO GOMES ADM 561,6 546,0 531,9 571,8 660,0 2871,3 16 Lista de espera

172 BRUNA DE SOUZA RODRIGUES ADM 473,7 591,8 597,6 579,5 620,0 2862,6 17 Lista de espera

188 ROMANO RODRIGUES CAMPOS ADM 550,7 537,8 554,6 559,3 640,0 2842,4 18 Lista de espera

113 GISELE VIANA DE FREITAS ADM 596,0 483,7 596,7 475,7 680,0 2832,1 19 Lista de espera

135 JOÃO MATHEUS ALVES DE ANDRADE ADM 533,5 521,1 616,3 530,7 620,0 2821,6 20 Lista de espera

221 HELYSON MEDEIROS DOS SANTOS ADM 565,0 586,6 564,3 510,4 560,0 2786,3 21 Lista de espera

195 WELINGTA FERREIRA DE SOUZA ADM 569,0 482,1 499,5 629,5 600,0 2780,1 22 Lista de espera

225 ADRIANO PESSANHA DA PAIXÃO  ADM 607,8 518,2 620,6 519,7 500,0 2766,3 23 Lista de espera

76 MÁRCIA MARIA DOS SANTOS OLIVEIRA ADM 530,5 516,1 606,6 484,8 620,0 2758,0 24 Lista de espera

111 POLIANA VITORIA SILVA DOS SANTOS ADM 571,6 491,4 530,3 564,1 600,0 2757,4 25 Lista de espera

58 VITOR ARAUJO MOTTA ADM 544,9 466,6 535,0 567,1 640,0 2753,6 26 Lista de espera

187 CAROLINE GONÇALVES GALANTE ADM 493,8 491,8 558,5 559,5 640,0 2743,6 27 Lista de espera

179 KAROLAINY OLIVEIRA DOS SANTOS ADM 554,3 472,2 522,3 518,1 660,0 2726,9 28 Lista de espera

87 MARCOS FELIPE SOUZA CARDIM ADM 526,7 524,6 535 495,8 640,0 2722,1 29 Lista de espera

158 MARIANA REIS PACHECO PINTO ADM 554,3 494,4 488,5 575,1 580,0 2692,3 30 Lista de espera

185 JESSICA DE FREITAS MARCELINO ADM 521,0 490,5 550,2 508,1 580,0 2649,8 31 Lista de espera

182 JULIANA TEIXEIRA RODRIGUES FERREIRA ADM 517,2 495,4 486,7 589,3 540,0 2628,6 32 Lista de espera

204 CARLA ANDREA DE MELO FALCÃO ADM 555,6 511,3 568,5 457,6 520,0 2613,0 33 Lista de espera

199 KIMBERLLY YASMIM VIANNA DA SILVA ADM 515,6 529,2 498,9 565,0 500,0 2608,7 34 Lista de espera

207 PEDRO HENRIQUE JARDIM DA COSTA MARCHON ADM 533,8 462,5 460,9 559,8 580,0 2597,0 35 Lista de espera

190 DANIELE MOREIRA VIANA  ADM 518,0 476,9 485,6 466,8 620,0 2567,3 36 Lista de espera

240 RILLARY SOARES AZEREDO ADM 481,3 522,8 514,0 485,8 560,0 2563,9 37 Lista de espera

Faculdade Professor Miguel Ângelo da Silva Santos - FeMASS

Rua Aloísio da Silva Gomes, 50 – Granja dos Cavaleiros- Macaé/RJ – CEP 27930-560

Tel: (22) 33991860/1867 – www.femass.edu.br  / e-mail: direcao.femass@macae.rj.gov.br

ENGENHARIA DE PRODUÇÃO

Notas Obtidas (ENEM)

Nº
Insc.

Nome do Candidato(a) Curso LCT CNT CHT MAT REDAÇÃO Total Class
SITUAÇÃO

2º semestre

94 YAN DE SALLES ZUBATY EP 561,3 627,1 602,3 734,8 960,0 3485,5 1 Lista de espera

220 GUSTAVO LUIZ DA SILVA SANTOS  EP 609,6 604,7 679,5 712,2 720,0 3326,0 2 Lista de espera

155 CASSIANE COSTA GOMES DE ABREU EP 591,8 598,9 620,4 627,9 800,0 3239,0 3 Lista de espera

214 PEDRO MUSSI MUNARINI DA COSTA PEIXOTO EP 589,7 574,7 588,7 661,9 820,0 3235,0 4 Lista de espera

197 GABRIELLE SOUZA DA SILVA SANTOS EP 478,5 571,6 625,3 648,3 880,0 3203,7 5 Lista de espera

130 BEATRIZ SANTANA BENTO SANTOS EP 583,1 592,9 641,9 516,6 860,0 3194,5 6 Lista de espera

206 ARTHUR FERNANDES DE AZEVEDO BRAVEZA EP 609,5 603,9 576,6 686,6 680,0 3156,6 7 Lista de espera

191 MARCUS VINICIUS RIBEIRO ALVES EP 570,6 558,4 586,8 576,8 860,0 3152,6 8 Lista de espera

131 EDSON SANTOS FILHO EP 619,0 543,4 630,7 649,4 680,0 3122,5 9 Lista de espera

151 ARIANNE MONTEIRO DE ALMEIDA EP 528,7 549,5 548,1 620,2 860,0 3106,5 10 Lista de espera

136 MARIA CLARA FREGULHIA MIGUEZ EP 602,5 636,0 614,2 653,7 580,0 3086,4 11 Lista de espera

211 FELIPE DOS SANTOS BARBOSA EP 604,3 616,8 563,1 725,4 560,0 3069,6 12 Lista de espera

126 JEAN GONZAGA GOMES EP 576,6 562,2 590,4 688,4 640,0 3057,6 13 Lista de espera

224 JADE FERNANDEZ FRANZOSO EP 560,2 627,1 588,0 711,5 560,0 3046,8 14 Lista de espera

108 LAVÍNIA RIBEIRO DE LIMA EP 585,9 559,2 591,0 497,7 800,0 3033,8 15 Lista de espera

54 PEDRO HENRIQUE DUARTE MOREIRA EP 571,7 547,3 526,3 621,4 760,0 3026,7 16 Lista de espera

149 RAFAELA SOUZA GONZAGA EP 519,8 533,3 581,0 555,7 800,0 2989,8 17 Lista de espera

90 FELIPE DE OLIVEIRA BARBOSA EP 539,0 460,6 600,1 738,1 620,0 2957,8 18 Lista de espera

Faculdade Professor Miguel Ângelo da Silva Santos - FeMASS

Rua Aloísio da Silva Gomes, 50 – Granja dos Cavaleiros- Macaé/RJ – CEP 27930-560

Tel: (22) 33991860/1867 – www.femass.edu.br  / e-mail: direcao.femass@macae.rj.gov.br

52 PABLO SARDINHA DO NASCIMENTO FERREIRA EP 494,6 497,0 511,9 656,7 780,0 2940,2 19 Lista de espera

74 JENIFER MUNIZ CHAVES BERNARDO EP 517,2 512,0 554,0 586,7 760,0 2929,9 20 Lista de espera

215 JACIELE SANTOS COSTA EP 503,4 492,3 599,0 533,2 800,0 2927,9 21 Lista de espera

173 ALBERTH SOARES PEREIRA MACHADO EP 558,6 502,4 574,7 608,9 680,0 2924,6 22 Lista de espera

183 GABRIEL RIBEIRO NUNES EP 554,3 515,3 596,2 606,7 640,0 2912,5 23 Lista de espera

192 OSMIR BERNARDO DA SILVA EP 555,3 521,2 521,6 649,2 660,0 2907,3 24 Lista de espera

71 JOSÉ CÉLIO CORREA JUNIOR EP 521,8 548,8 562,0 632,7 640,0 2905,3 25 Lista de espera

62 ROSSINE DA SILVA BELMONT EP 556,1 546,2 564,3 578,1 660,0 2904,7 26 Lista de espera

145 WESLEY REIS RODRIGUES CHAGAS EP 525,4 458,4 489,7 601,4 820,0 2894,9 27 Lista de espera

49 KANANDA FLÔRES DA SILVA EP 569,0 605,7 511,6 535,2 640,0 2861,5 28 Lista de espera

85 WANDERSON CLEN BARCELOS PAIVA EP 553,6 552,1 552,9 678,5 520,0 2857,1 29 Lista de espera

82 BEATRIZ SILVA PEREIRA EP 590,8 561,0 550,4 554,1 600,0 2856,3 30 Lista de espera

218 ANDREI MENEZES AGOSTINHO EP 572,1 590,5 522,1 606,6 560,0 2851,3 31 Lista de espera

147 WELESON JUNIO CHINA DA SILVA EP 514,4 524,1 532,4 636,0 640,0 2846,9 32 Lista de espera

116 THAINAN MACHADO CANTHARINO DE LIMA EP 565,2 523,0 587,1 620,1 540,0 2835,4 33 Lista de espera

132 BIANCA CARVALHO ROSA CUNHA EP 560,7 466,5 523,7 563,6 720,0 2834,5 34 Lista de espera

228 ADRIANO MOURA DOS REIS EP 554,2 533,8 541,9 604,0 600,0 2833,9 35 Lista de espera

106 MARCELO DE CARVALHO FARIA EP 583,3 524,5 508,3 611,7 600,0 2827,8 36 Lista de espera

219 CLAUDIA MARGARIDA DELFINO AFFONSO EP 534,2 499,2 646,5 484,1 660,0 2824,0 37 Lista de espera

227 THAIS ANTONIO MOREIRA EP 524,4 498,2 487,2 551,7 740,0 2801,5 38 Lista de espera

193 KAROLAYNE FERREIRA DE SOUSA EP 580,6 523,6 491,9 505,4 620,0 2721,5 39 Lista de espera

216 LAÍS VITÓRIA DE MATOS EP 534,4 454,1 469,0 576,3 580,0 2613,8 40 Lista de espera

              Macaé, 05 de fevereiro de 2020
                      Cláudia de Magalhães Bastos Leite
                       diretora